
Svaz kulturistiky a fitness České republiky www.skfcr.cz
sekretariát: Svahová 1537/2, 101 00  PRAHA 10 

tel.: 244 401 041, e-mail: sekretariat@skfcr.cz 
 

    
 
 

 
 

Svaz kulturistiky a fitness České republiky, Valtínovská 1571/4, 140 00  PRAHA 4  
 IČ: 62931440 • bankovní spojení: 1724606504/0600 

 

ZPRÁVA PRO VALNOU HROMADU SKFČR 2013 

Luboš Koumal 
Předseda Kontrolně-revizní komise SKFČR 

 

Následující text byl určen pro delegáty Valné hromady Svazu kulturistiky a fitness České republiky, 

která se konala 16. března 2013 v Praze. 

 

Vážené dámy a pánové, vážení delegáti, vážení hosté, 

 

zpráva o činnosti KRK za loňský rok bude krátká a stručná, protože nejsem zastáncem dlouhých, 

nudných a únavných referátů. Kontrolní revizní komise stále pracuje ve složení Stanislav Mikulenka, 

Martin Dráb a Luboš Koumal. 

 

Alespoň některý z členů KRK se během uplynulého roku pravidelně zúčastňoval všech zasedání 

Výkonného výboru s následnou kontrolou průběžného plnění stanovených úkolů. Z revize 

hospodaření za rok 2012 uvedu namátkově vyúčtování státní dotace na rok 2012 ve výši 360.952 Kč 

ze které byly uhrazeny například administrativní a právní úkony a služby, letenky pro státní trenéry a 

mezinárodní rozhodčí, poplatky za víza a ubytování apod. Dále jsme provedli důslednou kontrolu 

výsledků a rozhodování jednotlivých rozhodčích na Mistrovství České republiky mužů, žen a masters, 

a také na juniorském a dorosteneckém šampionátu České republiky. Narazili jsme na několik případů 

špatného přepsání výsledků z hodnotícího lístku do výsledkové listiny ze strany sekretářů. Naštěstí se 

pořadí v žádné kategorii nemuselo měnit, ale došlo pouze k opravě bodového hodnocení. Ve 

spolupráci s místopředsedou SKFČR a právníky také připravujeme kompletní revizi členské základny 

SKFČR.  

 

Na závěr mé zprávy bych chtěl poděkovat především reprezentačním trenérům našeho svazu, protože 

letos byly výsledky na mezinárodním poli opravdu mimořádné a dále všem členům Výkonného výboru 

SKFČR za jejich píli a pracovitost. 

 

Děkuji Vám za pozornost. 

 

…………………………………… 

Luboš Koumal  


